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2025. május 29-én a Hortobágyi Csárdá-
ban ülésezett a Hungarikum Bizottság, 
ahol ünnepélyes keretek között jelen-
tették be: a csárda mint a magyar népi 
vendéglátás jelképe hivatalosan is hun-
garikummá vált. A döntés szimbolikus 
jelentőséggel bír, hiszen a több mint 300 
éves Hortobágyi Csárda, amely ma is őrzi 
a puszta szellemét és a pásztorélet ha-
gyományait, méltó helyszínként szolgált 
e rangos elismeréshez. A bizottság ki-
emelte: a csárda nem csupán építészeti 
örökség, hanem élő kultúra, ahol a ha-
gyományos magyar ételek, a népzene és 
a közösségi élmény találkozik.
Az eseményen részt vett Nagy István 
agrárminiszter is, aki hangsúlyozta: „A 
csárda a magyar lélek része – egyszer-
re vendégfogadó, történetmesélő, és 

a nemzeti identitás megőrzője.” A hor-
tobágyi sajtótájékoztatón az agrármi-
niszter hangsúlyozta: a több mint 300 
éves Hortobágyi Csárda “értékőrző és 
értékközvetítő” szerepe példaértékű. 
A döntés újabb elismerés nemcsak Hor-
tobágy, hanem a magyar gasztronómia, 
kultúra és vidéki örökség számára.
A Hortobágyi Csárda hungarikummá vá-
lása azt jelenti, hogy a magyar nemzeti 
értéktár legmagasabb szintű elismeré-
sében részesült – vagyis hivatalosan is 
a magyar kulturális örökség kiemelkedő 
nemzeti értékének nyilvánították.
A Hortobágyi Csárda nem csupán 
vendéglátóhely: történelmi emlékhely, a 
pásztorkultúra egyik jelképe, és a 
Hortobágy kapuja.
Az 1699-ben alapított épület a magyar 

csárdák legrégebbikei közé tartozik, fa-
lai között évszázadok óta megfordulnak 
utazók, pásztorok, művészek, költők és 
államfők egyaránt.
A hungarikum cím olyan kiemelkedő 
nemzeti értékeknek jár, amelyek egyedi-
ségük, minőségük és nemzeti jelentősé-
gük révén méltók arra, hogy különös vé-
delemben és figyelemben részesüljenek. 
A Hortobágyi Csárda ezzel hivatalosan 
is bekerült a magyar örökség legjobbjai 
közé.
A cím nemcsak erkölcsi elismerést 
jelent, hanem újabb lehetőséget biztosít 
a turizmus fejlesztésére, a helyi 
hagyományok bemutatására, és arra, 
hogy a csárda továbbra is méltó módon 
képviselje a Hortobágy szellemét itthon 
és a nagyvilágban egyaránt.

Hortobágyért díj 
2025

A Hortobágyért díjat, amelyet a közsé-
gért elhivatottan dolgozó emberek kap-
nak minden évben a Falunap alkalmával, 
2025. évben ezúttal Dr. Déri János állat-
orvos, a Hortobágyi Madárpark és Madár-
kórház vezetője vehette át. Dr. Déri  János 
nap mint nap fáradhatatlanul dolgozik a 
madarak gyógyításáért - legyen szó élet-
mentő műtétekről vagy hosszabb rehabi-
litációról. Mindezt úgy végzi, hogy közben 
a látogatók számára is betekintést nyújt a 
Hortobágy és a Nemzeti Park madárvilá-
gába, hozzájárul településünk turisztikai 
vonzerejének erősítéséhez is.
1999-ben, a Nemzeti Park akkori igazga-
tójának biztatására, létrehozta a Horto-
bágyi Madárkórház Alapítványt, amely az-
óta is évente mintegy 4000 vadmadárnak 
ad esélyt a túlélésre. Az évek során nem-
csak a páciensek, hanem a tevékenység 
iránt érdeklődők száma is folyamatosan 
nőtt. 2006-ban az alapítvány megnyitot-
ta a Hortobágyi Madárparkot, egy más-
fél hektáros bemutatóközpontot, amely 
évente 40 ezer látogatónak kínál bepillan-

tást a vadmadarak világába, sérüléseik 
okaiba, megelőzésébe és gyógyításába 
–egyúttal erősítve községünk turizmu-
sát is. A madarak védelme mellett mindig 
is szívügye volt a helyi hívek lelki életé-
nek támogatása. A kilencvenes években 
gyakran szervezett római katolikus isten-
tiszteleteket saját lakásán, a balmazúj-
városi plébános meghívásával. Az évek 
során egyre több hívő igényelte a vallási 
élet aktívabb jelenlétét Hortobágyon, így 
az istentiszteletek később az általános 
iskolában kerültek megtartásra.

A közösségi igény tovább nőtt: a helyi-
ek és az ide látogatók méltó körülmé-

nyek között szerették volna vallásukat 
gyakorolni. Akkoriban Hortobágy volt az 
egyetlen olyan magyar település, amely 
nem rendelkezett felszentelt templom-
mal. 2000. május 26-án, az önkormányzat 
támogatásával, Dr. Déri János elnökleté-
vel megalakult a Hortobágy Templomáért 
Alapítvány. A cél egy ökumenikus temp-
lom építése volt, tekintettel arra, hogy a 
településen reformátusok és katolikusok 
egyaránt élnek. A Hortobágyi Ökume-
nikus Templom 16 évnyi közös munka, 
közadakozás, egyházi, állami és uniós 
támogatás eredményeként 2016-ra ké-
szült el. Azóta is otthont ad a vasárnapi 
istentiszteleteknek, adventi gyertyagyúj-
tásoknak, éjféli miséknek, egyházi ren-
dezvényeknek és közösségi megemlé-
kezéseknek. Déri János munkássága és 
hitvallása szorosan összefonódik Horto-
bágy szellemiségével. Az általa képviselt 
elhivatottság, emberség és természet 
iránti tisztelet nemcsak a madármentés 
területén példaértékű, hanem közös-
ségformáló erejével is hozzájárul a falu 
kulturális örökségének gazdagításá-
hoz. Hortobágy ma is élő példája annak, 
hogyan válhat egy ember élete hivatássá 
– és egy hivatás közösségi értékké.

Hungarikummá vált a csárda – Hortobágyról íródott a történelem
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Nagyszerű hangulat, kiváló éte-
lek, csodás időjárás és színes prog-
ramok tették felejthetetlenné az 
idei falunapot. Az idei főzőverseny 
különösen emlékezetes volt, hi-
szen a csapatok nemcsak lelke-
sen, hanem nagy létszámú ösz-
szetartó társaságokkal érkeztek. 
A bográcsok körül nemcsak a finom 
illatok, hanem a barátság és a kikap-
csolódás igazi hangulata lengte be 
a teret. Érezni lehetett, mennyire 
fontos az együtt töltött idő- és, hogy 
a falunap valóban a közösségről szól 
és községünk, az itt élő lakosok ün-
nepe, amelyre szeretettel fogadjuk 
más települések képviselőit. Ezút-
tal Nagyhegyes és Egyek települé-
sek ünnepeltek velünk. A Falunapot 
rendszerint megelőzte egy előeste, 
melyen kertmozi és az elmarad-
hatatlan fáklyás futás zajlott idén 
is. A rendezvény a Balmazújvárosi 
Veterán Fúvószenekar koncertjé-
vel kezdődött. Szombat délelőtt a 
csikós felvonulást a Ford Mustang 
közösség autós felvonulása kísérte 
majd a főzőcsapatok bemutatása 
és az ünnepélyes megnyitó előtt 
Fenyves Attila és a Mad Boyz Motor-
sport tagjai szenzációs bemutatót 
tartottak. A község napján amed-
dig készültek a finom ételek mind 
a főzőcsapatok, mind a vendégek, 
látogatók nagyszerű műsorok ré-
szesei lehettek. Csibi Sándorné 

Szöszi Mama énekszáma után a 
Bekton Ifjúsági Fúvószenekar inter-
aktív, közönséget bevonó koncertje 
és az őket kísérő mazsorettcsoport  
bemutatója következett, majd a kö-
zönség, a főzőverseny résztvevői 
közül vállalkozó szellemű önkéntes 
jelentkezők léptek a színpadra, akik 
a chilievő versenyen tették próbá-
ra bátorságukat és ízlelőbimbóikat. 
A versenyzők nagyszerűen helytáll-
tak, kiállták a próbát. A különleges 
megmérettetést követően a Hor-
tobágyi Nyitnikék Óvoda kis óvo-
dásai perdültek kis lábaikkal táncra 
a színpadon, miután egy népzenei 
csokor következett a Tirimpó Nép-
zenei Együttes, majd Balogh Ádám 
és Kovácsné Kenyeres Márta által 
alkotott Citera Duó előadásában, a 
Hortobágyi Petőfi Sándor Általános 
Iskola és Kollégium diákjainak fel-
lépésének zárásával. A sztárfellépő 
Emilio volt, aki közvetlenségével és 
családjával lenyűgözte a közönsé-
get. A főzőversenyen idén is kiváló 
ételek készültek slambuc, pörkölt 
és egyéni kategóriákban, melyet 
ebben az évben is a már állan-
dó szakmai zsűri, Szatmári Zoltán, 
Fenyő Nándor, Makszim Tamás és 
Fintha Gábor értékelt. A napot a 
Happy Gang koncertje és Dj. Audrey 
fergeteges diszkója zárta. A Falu-
nap alkalmából külön köszöntöttük 
Hortobágy legifjabb kis lakóit is. 

Nagy öröm számunkra, hogy évről 
évre egyre több újszülöttet ünnepel-
hetünk, mely valódi jelképe közös-
ségünk életerejének és jövőjének.  
Köszönjük mindenkinek, aki velünk 
ünnepelt, és külön köszönjük támo-
gatóinknak, akik nélkül ez a horto-
bágyiak számára különösen fontos 
rendezvény nem valósulhatott volna 
meg:

Hortobágy Jövőjéért Alapítvány
Hortobágyi Természetbarát és 

Kulturális-Szabadidős Egyesület
OMP Autóház Kft.

Tranzit-Ker Zrt.
Szálkahalom Kft.

Hortobágyi Nemzeti Park
Hortobágyi Nonprofit Kft.

Hortobágyi Halgazdaság Zrt.
Fenyves Attila és csapata

Németh Zoltán, Némethné Ágnes
Löki János és felesége

Petrik Sándorné
Fehér István és a Ford Mustang 

közösség
Való Sándor

Hortobágyi Nyitnikék Óvoda
Hortobágyi Petőfi Sándor Általános 

Iskola és Kollégium
Balmazújvárosi Alapfokú Művészeti 

Iskola
Hortobágy Község Önkormányzata 

valamennyi dolgozója

Jakab Ádám
polgármester

FALUNAP 2025

Fotó: Koroknai Ákos
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Mad Boyz Motorsport bemutató Főzőcsapatok képviselői Hortobágyi Pom Pom csapat

Bekton Ifjúsági Fúvószenekar Főzőverseny Húsleves bográcsban

Chilievő verseny Való Sándor íjászbemutatója Nyitnikék Óvoda műsora

Tirimpó Népzenei Együttes Hortobágyi Petőfi Sándor 
Általános Iskola és Kollégium műsora

Emilio koncertjén

Csibi Sándorné előadása Hortobágyi Közösségi Tánccsoport

Fotók: Koroknai Ákos
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HORTOBÁGY HÍREI

Tisztelet 
Hetey Sándor György 

emléke előtt
Tisztelettel és főhajtással emlékez-
tünk meg Hetey Sándor György 
munkásságáról és személyéről. 
Hortobágy-Mátán koszorút he-
lyeztünk el emléktáblájánál a 
Hajdú-Bihar Vármegyei Huszár 
Hagyományőrző Egyesület hu-
száraival, valamint Boros Sándor-
ral, a Mátai Ménes vezetőjével.
Hetey Sándor György (1913–1995) 
a hortobágyi lovasélet kiemelke-

dő alakja volt, aki egész életét a 
lótenyésztésnek, a lovaskultúrának 
és a hagyományőrzésnek szentelte. 
A második világháborúban tüzér-
századosként szolgált. Hortobágyi 
ménesvezetőként 1988-ban mega-
lapította a megyei huszárbandéri-
umot, mely később a Hajdú-Bihar 
Vármegyei Huszár Hagyományőr-
ző Egyesület alapja lett. Emellett 
több lovas szakmai kiskönyvet is írt, 
rendszeresen publikált a Hajdú- 
Bihari Naplóban. Neve szorosan 
összefügg az 1965-ben elindult 
Hortobágyi Lovasnapokkal, mely-
nek szakmai és kultúrális program-
jait ő álmodta meg és valósította 

meg először. Évtizedeken át Hor-
tobágyért dolgozott, példamuta-
tó munkája, elhivatottsága és kö-
zösségi szerepvállalása előtt ma is 
meghajolunk.

Fejlesztés
Egy időszerű fejlesztést hajtottunk végre Hortobágy-Mátán.

A beruházás a temető ravatalozó épületének tetőhéjazatának felújítására irányult, 
ezzel is hozzájárulva a település méltóbb, rendezettebb temetkezési környezetéhez.

Köszönjük a Magyar Falu Program támogatását,
valamint a lakosság türelmét a munkálatok ideje alatt!

Június 4. a Nemzeti 
Összetartozás 

Napja
Településünk Trianon - emlékművénél 
ebben az évben is megemlékeztünk 
az egykori Magyarországról, mely az 
1920. június 4-i trianoni békeszerződés  
előtti időket jelentette.
A békeszerződés után Magyaror-
szág veszített területéből, de a ha-
tárok megváltozásával a magyar 
nemzet továbbra is egy maradt, mely 
összetartozik. Szolidaritásunkat fejez-
tük ki a határon túli magyar közössé-
gekkel nemzeti identitásunk, kultúránk 
összefogásának napján.

 III. Hortobágyi 
Népzene Ünnep és 
Gála Hangverseny

Az esemény sikerrel zajlott a KÓTA 
Aranypáva Népzenei Minősítő Gála 
keretében, melyre az ország minden 
tájáról érkeztek népzenei együttesek, 
szólisták és citerazenekarok. A fellépők 
térségi, országos és gálaminősítésért 
versenyeztek, de a hétvége nem csupán 
a megmérettetésről szólt: a közösségi 
élmény, a hagyományőrzés és a népzene 
szeretete járta át a rendezvényt.

A programot Kovácsné Kenyeres Márta 
szervezte, aki évek óta fáradhatatlanul 
dolgozik azon, hogy a Hortobágy a nép-
zene egyik vidéki központjává váljon. 
A zsűri méltatta a magas színvonalú 
produkciókat és a rendezvény családias 
hangulatát.

Szívből gratulálunk Kovács Barnabásné Marika néninek
90. születésnapja alkalmából!

Jó egészséget, sok boldogságot kívánunk!

Jakab Ádám 
polgármester
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HORTOBÁGYI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM HÍREI

We STEM Day
2025. május 16-án, pénteken az 
Emerson I NI megnyitotta kapuit 
az iskolák előtt, és egy szórakoztató 
STEM fesztiválra, a We STEM Day-
re invitálta az általános- és középis-
kolai csoportokat. Az Emerson I NI 
arra inspirálja a fiatalokat, hogy a 
Tudományok, Technológia, Mérnöki 
és Matematika területen a jövő inno-
vátorai legyenek, ezért ezt a napot 

a STEM oktatásnak, az innovációnak 
és a technológiának szentelték.
A szabadtéri STEM fesztiválon a 
diákok megismerhették a STEM tu-
dományok izgalmas oldalát, miköz-
ben fejleszthették kreativitásukat, 
figyelmüket és logikájukat.
A rendezvényen a gyerekek vé-
gigjárhatták a kiállításokat, játé-
kos feladatokon vehettek részt, sőt 
lehetőségünk nyílt egy rövid gyárlá-
togatásra is.

Agora látogatás
Iskolánk 2025. májusában látoga-
tást szervezett Debrecenbe, az Agora 
Tudományos Élményközpontba és a 
Botanikus Kertbe. A résztvevő diákok 
természettudományos elődással, iz-
galmas kísérleti bemutatóval és ren-
geteg más tudományos kalandozás-
sal, interaktív játékokkal tölthették el 
a délelőtti órákat. A látogatás után a 
Botanikus Kertben, majd a Nagyerdőn 
is tettünk egy sétát. Az izgalmas nap 
után a gyerekek új élményekkel gazda-
godva tértek haza.

Madarak és fák napja
A madarak és fák napja a Föld napjának a testvérünnepe, amelynek célja, hogy 
különböző megemlékezésekkel, rendezvényekkel a társadalom különösen az ifjúság 
természetvédelem iránti elkötelezettségét kialakítsa, elmélyítse. Időpontja a hatá-
lyos természetvédelmi törvény szerint minden év május 10-e. A hagyomány immáron 
több mint százéves. Iskolánkban is megemlékeztünk e jeles napról, amelynek kere-
tében játékos vetélkedőt, valamint rajzversenyt szerveztünk tanulóink részére.

Lázár Ervin Program
 

A pusz-
tai idő-
járás is 
egyezett 
A r a n y 
J á n o s 
 

ismerős  soraival, amikor iskolánk  
ötödikes tanulói 2025. június 3-án 

útra keltek és a Csokonai Nemzeti 
Színházban megtekintették a Toldi 
zenés ifjúsági előadást a Lázár Ervin 
Program keretében. Néhány min-
denre elszánt színész lantot raga-
dott, hogy megelevenítse a legen-
dát. A zene, a dal, a játék és a fantázia 
segítségével repült itt a malomkő, 
vonyított a farkas, prüszkölt a bika 
és halt rég megérdemelt, könyör-
telen halált a mindannyiunk belső 

félelmét szimbolizáló cseh vi-
téz. Mikor azt érezzük, hogy rossz 
helyen vagyunk, hogy másra 
vagyunk hivatottak, mikor a 
saját anyánkon kívül senki se hisz  
bennünk, Toldi Miklós képe 
derengjen fel nékünk! 
Mikor gúnyolnak, mikor hi-
bázunk, mikor azt érezzük, 
nincs visszaút, Miklós története 
adjon erőt!

Nemzeti összetartozás
A Nemzeti Összetartozás napja alkalmából iskolánkban külön-
leges programmal emlékeztünk meg a határokon átívelő ma-
gyar közösség egységéről. A tornateremben rendezett táncház 
során diákjaink és tanáraink együtt elevenítették fel a Kárpát- 
medence néptánc-kincsének legszebb darabjait.

A jó hangulatról a lelkes tánctanító, Balogh Judit tanítónő és 
néptánc szakkörös tanítványai gondoskodtak, így a többi diá-
kunk is örömmel kapcsolódott be a közös táncba, függetlenül 
attól, hogy korábban mennyire ismerték a lépéseket.
A rendezvény nemcsak a hagyományok ápolását szolgálta, 
hanem az összetartozás élményét is erősítette az iskolai 
közösségben.

Ádám Endréné, főigazgató

Ég a napmelegtől a 
kopár szík sarja,…
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NYITNIKÉK ÓVODA HÍREI

Anyák napja
2025. május 09-én szívhez szóló versek-
kel, dalokkal köszöntöttük az anyuká-
kat, nagymamákat és a keresztanyákat. 
A gyerekek izgatottan készültek, erre a 
napra. Az anyukák meghatottan hallgat-
ták a gyerekek műsorát s közben öröm 
könnyeiket törölgették. 

Madarak és fák napja
Minden évben május 10-én ün-
nepeljük a madarak és fák napját. 
Óvodánkban is kiemelt figyelmet 
fordítunk a természet szeretetére 
és a madarak védelmére. „Örökös 
Zöld” óvodaként nagyon fontos 
számunkra, hogy a gyerekeket a 
környezettudatos gondolkodásra, 
környezetbarát életvitelre neveljük.

Anyukámnak ünnepére 
felragyog az ég, 
Anyukámnak ünnepére 
készülök már rég.

Nyitnikék party
A Hortobágyi Nyitnikék Óvoda a Hortobágy Jövőjé-
ért Alapítvány segítségével 2025. május 24-én „Nyitni-
kék Party” jótékonysági eseményt rendezett. A befolyt 
összeget a gyermekmosdók felújítására fordítjuk. 
Hálásan köszönjük mindazoknak, akik részvételük-
kel vagy bármilyen formában támogatták a felújítást. 
Külön szeretnénk megköszönni a szülői munkaközös-
ség, a szülők munkáját, akik aktív szervezésükkel támo-
gatásukkal, segítségükkel, lelkesedésükkel sikeressé 
tették ezt a rendezvényt.

A felújítási munkálatokra augusztus hónapban kerül sor 
Bátori István, Dobi Sándor és Bátori Zsigmond vállalkozók és a szülők segítségével. 

HÁLÁS KÖSZÖNETÜNKET FEJEZZÜK KI TÁMOGATÓINKNAK:

Bácsi Noémi, Bak és a Bodnár család, Bak István és Bak-Bodnár Zita, Balogh Brigitta és családja,
Baranyainé Fekete Ilona, Bereczki Zsolt és családja, Boda Márton, Boda Mihály, Bodnár Dániel, Bugjó Ferenc,

Bugjó Péterné és családja, Csaba Autószervíz Kft., Cseh Sándor, DM drogéria, Dorcsák Krisztina,
dr. Jakab Balázs és családja, Dr. Katona László és családja, Egyedné Kertész Ivette, Fegyverneki-Lakatos Adrienn,

Fenyves Dominik és Fenyves Patrik, Ferenczné Dorcsák Evelin, Gál Gergő, Gáspár Szilvia, Gyüge Sándor,
Haeringné Delnegró Piroska, Hortobágyi Halgazdaság Zrt., Holb Péterné, Hortobágy Jövőjéért Alapítvány,

Hortobágyi Nonprofit Kft., K. Nagy Eszter, Karajz-Nagy család, Koroknai Marianna, dr. Koroknai-Bokor Erzsébet,
Kovács Józsefné, Könnyű-Csiszár Tünde és családja, Lukács Jánosné, Mészáros Józsefné, METRO,

Morvai Gyula és felesége, Nagy Judit és Gulyás Arnold, Nyakas Farm Kft., Nyerlucz József és családja,
Orosz Istvánné, Pál Vilmos és Pál Vilmosné, Parajdi Só Univerzum, Picipracli.hu - Varkoly Andrea,

Polgár és Csege Coop Zrt., Posta Istvánné, Rózsa Sándor, Salánki Ágnes - Balmaz Tészta, Sári Ádám és Sári János, 
Sári János és Zsár Anita, Sáriné Pócsik Valéria, Szarka Zoltán és családja, Szép György és Szépné Szabó Szilvia, 

Tagyi Csaba és Tagyi-Nagy Szilvia, Terepszemle Stúdió, Török Nándor, Tranzit-Ker Kft., Urgyán Sándor,
Vadász-Varga Enikő, Váradi Celina, Varga Ferenc - Hortobágyi Mezőgazdasági és Turisztikai Zrt.,

Varga László és családja, Vas Tibor, Veres Hajnalka és Konyhás István, X Medical
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Évzáró és ballagási ünnepség

Elsős leszek és már 
úgy izgulok,
hatalmas táskámmal
a suliba indulok.

 
2025. június 06-án az óvodai évzáró és ballagási ünnep-
ség keretein belül elbúcsúztattuk nagycsoportosain-
kat. Öt kisgyermek Sári Áron, Dobi Bence, Bak Zia Kata,  
Kovács Dániel és Konyhás Ábel búcsúzott az óvodától, akik 
szeptemberben életük új szakaszába lépnek.

Sok sikert kívánunk számukra az iskolai tanulmányokhoz! 
Kívánjuk, hogy érjék el céljaikat valósítsák meg álmaikat az 
életben.

Szeretnénk megköszönni Orosz Istvánnak és Orosz Istvánné-
nak, hogy ebben az évben is támogatták a ballagó gyerekek 
ajándékát. Köszönetünket fejezzük ki azoknak a szülőknek, 
támogatóknak, akik egész évben aktívan vettek részt óvodánk 
életében. Udvart rendeztek, játékot javítottak, daruportát 
készítettek. 

Az évzáró végén megköszöntük a ballagó gyerekek szüleinek 
támogatásukat.

Konyhás István és Veres Hajnalka több éven keresztül munká-
jukkal és anyagi hozzájárulással támogatták az óvodát. Hajnal-
ka a szülői munkaközösség vezetőjeként aktívan részt vett az 
óvodai rendezvények szervezésében.

Bak István és Bak-Bodnár Zita munkájukkal, támogatásukkal 
járultak hozzá a gyermekek mindennapjaihoz, Sári Ádám óvo-
dai eszközök és játékok felújításában nyújtott segítséget.

Köszönetünket fejeztük ki továbbá Vadász -Varga Enikőnek, 
aki szabadidejét, energiáját nem sajnálva nagy szerepet vállalt 
a „Daruporta” és a „Nyitnikék Party” megszervezésében.

Gyermeknap
2025. június 12-én gyermeknapot tartot-
tunk óvodánkban. Délelőtt ovi mozi kere-
tében a gyerekek megtekintették Grimm 
„Hetet egy csapásra” című mesefilmjét. 
Ezután a mese cselekménye alapján öt-
próbát kellett teljesíteni a gyerekeknek. 
A feladatok az udvaron voltak elhelyez-
ve. Csoportalakítás után szülői segít-
séggel indultak a gyerekek a különböző 

feladatokhoz. Minden állomáson a meg-
oldott feladatot pecséttel igazoltuk. 
Nagyon örültünk, hogy a szülők aktívan 
részt vettek a játékban és segítették a 
gyerekeket a feladatok megoldásában. 
A délelőtt folyamán kézműves tevékeny-
ségen szélforgót és karkötőt készíthet-
tek a gyerekek. Az ebéd után Ági néni és 
kollégája Mónika néni tartott Kutyaterá-
piás foglalkozást. Reméljük mindenki jól 
érezte magát. Köszönöm a szülőknek, 

kollégáknak, hogy munkájukkal hozzájá-
rultak a nap sikeréhez!

Könnyű Juliánna, óvodapedagógus 

Orvosi rendelés a nyári szabadságolás idején

Rendel:
07.21-08.01. Dr. Varga Annamária 

08.04-08.15. Dr. Baji Sándor 
08.18-08.29. Dr. Varga Annamária

Rendelési idő:
Hétfő: 08.00-13.00 
Kedd: 08.00-13.00

Szerda: 13.00-16.00 
Csütörtök: 08.00-13.00

Péntek: 08.00-13.00

Telefonon minden rendelési napon 8.00-16.00 között a rendelő orvos elérhető! 
Dr. Baji Sándor: 06-30/2050-358 

Dr. Varga Annamária: 06-20/2142-203
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HORTOBÁGYI HÍDIVÁSÁR

HÍDIVÁSÁR
Hortobágyi

VÁRUNK TÉGED IS A VÁSÁRTÉREN!

19.
10:00
11:00

14:00
14:30
15:00
16:00

17:00
21:00

Szárnyalló Népi Játékok és Betyártanoda 
mindkét nap, egész nap!

10:00
10:30

11:00

14:00
14:30
15:30
16:10

18:00

- Tompeti és Barátai
- Bekton Ifjúsági Fúvószenekar
- Garagulya Gólyalábas 

Komédiás Kompánia
- Szatmár Banda
- Buborékfújó show
- Kadarcs Népzenei Együttes
- Tiszacsege Hagyományőrző 

Néptánc Egyesület
- Liszter Sándor és a Vadrózsák
- István, a király kertmozi

- Kenyérszentelés
- Pásztorfiú szobrának 

megkoszorúzása 
- Balmazújvárosi Veterán 

Fúvószenekar
- Garagulya Gólyalábas 

Komédiás Kompánia
- Szatmár Banda
- Buborékfújó show
- Groovehouse
- DR BRS
- Chrome Rt.

Hortobágyi Nonprofit Kft.  •  Hortobágy Jövőjéért Alapítvány  •  Hortobágyi Természetbarát és Kulturális-Szabadidő Egyesület
A programváltozás
jogát fenntartjuk!Támogatóink:

Augusztus ft/fő
14 év alatt ingyenes

20.Augusztus ft/fő
14 év alatt ingyenes

19:00-kor a Filharmónia Magyarország különálló  koncertje a víziszínpadon
További részletek és jegyvásárlás a filharmonia.hu oldalon

Hortobágyi lakosok számára (lakcímkártyával rendelkezőek) a belépés díjtalan.
A karszalagok a Tourinform Hortobágy Irodában vehetőek át.


